中国盐业协会

中国盐业协会 2018年第八批食盐企业

信用等级评价结果公示

根据《社会信用体系建设规划纲要（2014—2020 年）》

（国发〔2014〕21 号）、民政部等八部委联合发布的《关于

推进行业协会商会诚信自律建设工作的意见》（民发〔2014〕

225 号），为贯彻落实《国务院关于印发盐业体制改革方案的

通知》（发改办财金〔2016〕25号）等有关文件，本着公开、

公正、科学的原则，经第三方专业评价机构北京国富泰信用

管理有限公司严格评价，并通过中国盐业企业信用等级评价

委员会审核，现将中国盐业协会 2018 年第八批食盐企业信

用等级评价结果向社会进行公示。公示期为 7 天（2018 年

11 月 16日-11月 22 日）。

公示期内，如对公示企业信用等级试点评价结果有异议，

请向中国盐业协会信用体系建设办公室书面反映，所反映的

内容应该论据充分、实事求是。若材料以单位名义提出，须

加盖单位公章；若以个人名义提出，须签署个人真实姓名和

具体联系方式。

中国盐业协会信用体系建设办公室

电话：（010）67801004，13810229557；

（010）63430558，15601092266。

邮箱：259549945@qq.com。

附件：中国盐业协会 2018年第八批食盐企业信用等级评

价结果名单

中国盐业协会

2018 年 11 月 16日

附件：

中国盐业协会 2018 年第八批食盐企业

信用等级评价结果名单

序号 企业名称 级别

食盐定点生产企业

201807600100028  广东省盐业集团徐闻盐场有限公司 A

201807600100029  大连雅特盐业有限公司 A

201807600100030  广东省盐业集团雷州盐场有限公司 A

201807600100031  沈阳奉兴制盐有限公司 A

201807600100032  海南莺歌海盐场有限公司 A

201807600100033  高台北坡盐业有限公司 A

201807601100034  湖南雪天盐业技术开发有限公司 AA

省级直属批发企业

201807611105006 中盐河北盐业专营有限公司 AAA

市级食盐批发企业

201807600102125  聊城盐业公司 A

201807611102126  陕西省安康市盐业公司 AAA

201807611102127  吉林盐业集团梅河口有限公司 AA

201807611102128  吉林盐业集团白城有限公司 AAA

201807611102129  吉林盐业集团辽源有限公司 AAA

201807611102130  吉林盐业集团通化有限公司 AAA

201807600102131  吉林省盐业集团有限公司物资运销公司  A

201807611102132  吉林盐业集团公主岭有限公司  AAA

201807611102133  中盐(沈阳)盐业储备配送中心有限公司 AAA

201807611102134  营口盐业专营有限公司 AAA

201807611102135  郑州市盐业公司 AAA

201807611102136  江西省抚州江盐华康盐业有限公司 AAA

201807611102137  江西省萍乡江盐华康盐业有限公司 AA

201807611102138  江西省九江江盐华康盐业有限公司 AAA

201807611102139  江西省上饶江盐华康盐业有限公司 AAA

201807611102140  江西省景德镇江盐华康盐业有限公司 AAA

201807611102141  江西省南昌江盐华康盐业有限公司 AAA

201807611102142  山西省兴盐实业公司 AA

201807611102143  洛阳市盐业总公司 AAA

201807611102144  濮阳市盐业公司 AAA

201807611102145  中盐河北盐业专营有限公司宁晋食盐配送中心 AAA

201807611102146  中盐河北盐业专营有限公司销售分公司 AAA

201807611102147  中盐河北盐业专营有限公司特种盐分公司 AAA

201807611102148  山西省盐业公司晋城分公司 AA

201807601102149 内蒙古乌兰察布市盐业公司 AA

201807601102150 乌海市盐业有限责任公司 AA

201807601102151 江西省江盐华康实业有限公司 AA

201807611102152 江西省吉安江盐华康盐业有限公司 AAA

201807611102153 江西省赣州江盐华康盐业有限公司 AAA

201807601102154 江西省宜春江盐华康盐业有限公司 AA

201807611102155 山西省盐业公司太原分公司 AAA

201807601102156 济源市盐业公司 AA

201807601102157 南阳市盐业运销包装有限公司 AA

201807611102158  内蒙古鄂尔多斯市盐业公司 AAA

201807611102159  北京市平谷益康果品盐业经销中心 AAA

201807601102160  河南省盐业集团有限公司 AA

县级食盐批发企业

201807600103547  湖北盐业集团有限公司麻城分公司 A

201807600103548  湖北盐业集团有限公司罗田分公司 A

201807600103549  湖北盐业集团有限公司黄梅分公司 A

201807600103550  湖北盐业集团有限公司红安分公司 A

201807600103551  湖北盐业集团有限公司浠水分公司 A

201807600103552  湖北盐业集团有限公司蕲春分公司 A

201807600103553  且末县龙昌盐业有限公司 A

201807600103554  博湖县海龙盐业有限责任公司 A

201807600103555  尉犁一洲盐业有限责任公司 A

201807611103556  新源县盐业有限责任公司 AAA

201807600103557  吉木乃县天宇商贸有限公司 A

201807611103558  布尔津县供销联合社盐业批发部 AAA

201807611103559  吉林盐业集团双辽有限公司 AAA

201807600103560  吉林盐业集团临江有限公司 A

201807600103561  吉林盐业集团镇赉有限公司 A

201807601103562  铁岭市清河区丰源盐业专营有限公司 AA

201807601103563  北票市海晶盐业销售有限公司 AA

201807601103564  喀左县盐业有限责任公司 AA

201807600103565  建昌县久盛盐业有限责任公司 A

201807601103566  阜新蒙古族自治县经鑫盐业有限责任公司 AA

201807600103567  新宾满族自治县盐业有限公司 A

201807611103568  兰陵盐业公司 AAA

201807611103569  沙湾县新辉盐业有限公司 AAA

201807611103570  荥阳市盐业专营有限公司 AAA

201807600103571  吉林盐业集团大安有限公司 A

201807611103572  登封市盐业公司 AAA

201807601103573  山西省安泽县盐业有限责任公司 AA

201807611103574  巩义市盐业公司 AAA

201807600103575  淮阳县盐业公司 A

201807600103576  濮阳县盐业公司 A

201807601103577  南召县盐业有限责任公司 AA

201807601103578  孟津县盐业公司 AA

201807601103579  南阳市卧龙区盐业供应总站 AA

201807611103580 西乡县盐业公司 AAA

201807600103581  平邑盐业公司 A

201807600103582  中牟县盐业公司 A

201807601103583  方城县盐业公司 AA

201807601103584  桐柏县盐业有限公司 AA

201807611103585  范县盐业公司 AAA

201807601103586  南阳市城郊盐业有限责任公司 AA

201807601103587  内乡县盐业有限公司 AA

201807601103588  镇平县卫群食盐专营有限公司 AA

201807600103589  台前县盐业公司 A

201807601103590  西峡县盐业有限公司 AA

201807601103591  山西省盐业公司吕梁分公司孝义运销站 AA

201807601103592  淅川县食盐专营批发中心 AA

201807600103593 五家渠五味盐业配送有限公司 AA

201807601103594 海城市盐业公司 AA

201807600103595 岫岩满族自治县岫盐盐业专营有限公司 A

201807600103596 凌海市食盐专营公司 A

201807600103597 新民市盐业公司 A

201807600103598 昌图县盐业专营有限责任公司 A